
各位 

 

大正大学 

学生支援部 学生課 

 

 

大正大学ドミトリーについて 

 

合格おめでとうございます。 

本学では平成 28年度より、本学設立四宗派および時宗所属で僧階取得希望の 1年生を対

象に「大正大学ドミトリー」を運営しております。 

例年、入学手続き書類と合わせてご案内をお送りしておりましたが、新型コロナウイルス

感染拡大に伴い今年度は閉寮しており、令和 5年度についても、共同生活を前提とした住ま

いであることをふまえて学校医と協議した結果、閉寮させていただくことになりました。 

入寮をご検討いただいていた方には大変申し訳ございません。 

なお、ドミトリー管理運営委託先である株式会社共立メンテナンス様に相談し、共立メン

テナンス様が別途運営する学生寮を特別価格で用意しました。令和 5 年度に向けて居住先

の選択肢の一つとしてご検討いただければ幸いです。詳細はパンフレットをご覧ください。

申し込みにかかる問い合わせは、パンフレット連絡先の（株）共立メンテナンス学生会館事

務局までお願いいたします。 

学生の皆さんが充実した学生生活が送れますように支援に努めてまいりますので、今後

ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

ドミトリーに関する問い合わせ先 

大正大学 学生支援部 学生課 

〒170-8470 

東京都豊島区西巣鴨 3-20-1 

電話：03-5394-3020 

Mail：gakusei＠mail.tais.ac.jp 


